
I Killers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Esposito Francesco (10/047) 4 10 0 0 1 3 4 7 2 6 4 8 4 0 4 10 0 0 4 11 2 6 4 12 4 10 0 0

Robellini Mattia (10/049) 0 0 0 0 4 6 4 4 4 8 2 3 4 0 4 5 0 0 4 5 2 4 4 4 4 8 0 0

Battistoni Michela (10/046) 4 6 0 0 3 5 3 8 0 0 2 2 4 0 1 2 0 0 4 8 2 1 1 0 2 0 0 0

Morini Mattia (10/050) 4 8 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 3 0 0

Robellini Diego (10/048) 0 0 0 0 4 7 4 7 4 6 4 1 0 0 3 2 0 0 0 0 4 1 4 4 2 1 0 0

Fonti Alessio (10/984) 4 2 0 0 4 5 1 0 2 2 4 4 2 0 4 3 0 0 4 3 2 0 3 3 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Esposito Francesco 10/047 37 83 2,24

Robellini Mattia 10/049 36 47 1,31

Battistoni Michela 10/046 26 32 1,23

Morini Mattia 10/050 16 31 1,94

Robellini Diego 10/048 29 29 1,00

Fonti Alessio 10/984 32 22 0,69

Andy Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bartolini Gianluca (10/884) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonardo Chiara (10/985) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casagrande Marco (10/1068) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maiotti Maurizio (10/296) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartolini Gianluca 10/884 0 0 0,00

Bonardo Chiara 10/985 0 0 0,00

Casagrande Marco 10/1068 0 0 0,00

Maiotti Maurizio 10/296 0 0 0,00

Gli Sfrecciati Del Dart Zone

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marconi Mattia (10/510) 4 4 4 0 4 8 4 8 0 0 4 9 4 11 4 8 4 0 4 4 4 10 0 0 4 10 4 6

Bondi Elia (10/083) 4 4 3 0 4 5 4 4 0 0 4 7 4 8 4 7 4 0 4 6 2 0 0 0 4 7 2 6

Corgnoli Cinzia (10/833) 3 6 3 0 0 0 4 5 0 0 4 5 2 1 3 4 4 0 4 5 3 3 0 0 4 6 4 3

Piccinelli Irene Guadalupe (06/401) 4 6 0 0 1 0 2 3 0 0 2 2 2 4 1 1 0 0 2 1 2 2 0 0 2 5 2 1

Emiliani Lorenzo (10/1029) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 2 2

Cesari Giacomo (06/2314) 1 2 1 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dominici Alessio (10/093) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Lucchetti Gaia (10/094) 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 2 0 2 1 1 1 4 0 2 0 1 0 0 0 2 2 0 0

Tavanti Annalisa (10/1092) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconi Mattia 10/510 48 78 1,62

Bondi Elia 10/083 43 54 1,26

Corgnoli Cinzia 10/833 38 38 1,00

Piccinelli Irene 06/401 20 25 1,25

Emiliani Lorenzo 10/1029 10 15 1,50

Cesari Giacomo 06/2314 5 8 1,60

Dominici Alessio 10/093 9 6 0,67

Lucchetti Gaia 10/094 19 5 0,26

Tavanti Annalisa 10/1092 0 0 0,00

Stupid Fins Dart

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Martinelli Davide (10/1223) 0 0 4 6 4 0 0 0 4 6 4 9 4 10 4 8 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Bucarini Andrea (06/1338) 2 3 0 0 4 0 4 9 0 0 2 0 4 9 4 5 4 6 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0

Caldari Samanta (06/1360) 4 4 1 1 2 0 3 4 4 3 1 3 2 1 4 7 2 3 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0

Zoccolanti Daniele (06/1361) 0 0 4 8 0 0 4 4 3 7 0 0 2 1 0 0 2 2 2 5 4 6 0 0 0 0 0 0

Croci Riccardo (10/1155) 4 5 0 0 4 0 4 5 0 0 4 5 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guiducci Samanta (06/1326) 4 2 3 3 0 0 1 3 4 9 3 2 2 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Landi Lorenzo (06/1339) 2 2 4 4 2 0 0 0 1 0 2 3 2 4 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Lusini Diego (06/1094) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Smacchia Andrea (06/1340) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martinelli Davide 10/1223 32 52 1,62

Bucarini Andrea 06/1338 32 49 1,53

Caldari Samanta 06/1360 31 35 1,13

Zoccolanti Daniele 06/1361 21 33 1,57

Croci Riccardo 10/1155 22 24 1,09

Guiducci Samanta 06/1326 21 22 1,05

Landi Lorenzo 06/1339 17 19 1,12

Lusini Diego 06/1094 0 0 0,00

Smacchia Andrea 06/1340 0 0 0,00



Jonny's Pub Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Chiodi Manuele (06/1082) 0 0 4 7 4 10 4 0 0 0 4 12 4 9 0 0 4 10 4 11 0 0 0 0 4 9 2 3

Cucchiarini Stefano (10/1042) 0 0 4 8 4 7 4 0 4 6 4 7 4 8 0 0 4 10 4 4 0 0 4 2 4 6 4 7

Mancini Eduard (10/1163) 0 0 4 7 4 7 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 4 8 4 10 0 0 0 0 2 4 4 8

Laurenzi Maicol (10/1162) 0 0 4 5 4 3 0 0 4 3 4 7 2 0 0 0 1 3 2 5 0 0 4 1 4 4 4 3

Peri Gionatan (10/1217) 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 9 2 3 0 0

Ramaccioni Marco (10/1164) 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 2 1 2 1 0 0 3 3 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiodi Manuele 06/1082 34 71 2,09

Cucchiarini Stefano 10/1042 44 65 1,48

Mancini Eduard 10/1163 30 57 1,90

Laurenzi Maicol 10/1162 33 34 1,03

Peri Gionatan 10/1217 14 17 1,21

Ramaccioni Marco 10/1164 21 14 0,67

Red Rock Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pratoni Marco (06/366) 2 0 2 6 4 10 4 9 2 2 4 10 0 0 2 0 4 5 2 6 2 6 4 10 4 6 0 0

Mencarelli Massimo (06/412) 4 0 4 10 4 11 4 8 4 11 4 12 0 0 2 0 4 5 2 3 2 2 2 6 1 0 0 0

Comanducci Fabio (10/173) 4 0 4 6 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 4 0 4 2 0 0 4 4 4 7 4 5 0 0

Bani Massimiliano (10/098) 0 0 2 4 4 0 3 7 2 6 0 0 0 0 3 0 3 6 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0

Galli Laura (10/077) 4 0 4 6 4 1 4 4 2 1 3 3 0 0 4 0 1 2 4 2 0 0 4 7 4 3 0 0

Comanducci Massimo (06/398) 2 0 0 0 0 0 1 0 2 3 1 3 0 0 1 0 0 0 4 6 4 7 2 3 3 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pratoni Marco 06/366 36 70 1,94

Mencarelli Massimo 06/412 37 68 1,84

Comanducci Fabio 10/173 36 35 0,97

Bani Massimiliano 10/098 25 33 1,32

Galli Laura 10/077 38 29 0,76

Comanducci Massimo 06/398 20 25 1,25

Sherwood A.G.A.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun

Bigi Roberto (06/392) 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7 2 5 4 9 4 11 4 11 0 0 0 0 0 0

Alberti Gian Mario (06/240) 4 10 4 6 4 0 0 0 4 5 2 3 2 5 4 8 4 9 4 12 3 6 0 0 0 0 0 0

Peppoloni Simone (10/1077) 2 2 4 3 4 0 4 6 4 3 2 3 2 4 4 1 2 4 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0

Tontini Samuele (06/2348) 0 0 0 0 0 0 2 3 4 4 2 2 4 8 0 0 2 2 4 6 4 5 0 0 0 0 0 0

Giusti Claudio (06/2425) 2 1 2 3 4 0 4 3 4 1 2 2 2 1 2 0 2 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Giovannoni Lara (06/1171) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0

Giusti Flavia (06/2482) 2 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giusti Mariano (06/2716) 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alberti Gregorio (06/2818) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gatto Daniel (06/2527) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maged Mamdahabd El Salam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tontini Bigiarini Alex (06/2483) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bigi Roberto 06/392 28 64 2,29

Alberti Gian Mario 06/240 35 64 1,83

Peppoloni Simone 10/1077 31 32 1,03

Tontini Samuele 06/2348 22 30 1,36

Giusti Claudio 06/2425 28 12 0,43

Giovannoni Lara 06/1171 10 10 1,00

Giusti Flavia 06/2482 10 2 0,20

Giusti Mariano 06/2716 12 1 0,08

Alberti Gregorio 06/2818 0 0 0,00

Gatto Daniel 06/2527 0 0 0,00

Maged Mamdahabd El 06/2349 0 0 0,00

Tontini Bigiarini Alex 06/2483 0 0 0,00


